АДМИНИСТРАЦИЯ КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ОТДЕЛ ПО ОБРАЗОВАНИЮ, ОПЕКЕ И ПОПЕЧИТЕЛЬСТВУ АДМИНИСТРАЦИИ КУМЫЛЖЕНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИКАЗ
02.08.2022                                   ст. Кумылженская                                                  №71/1

	Об установлении размера частичной компенсации стоимости питания детей в образовательных учреждениях Кумылженского муниципального района, прибывших из ЛНР и ДНР.

            В связи с прибытием на территорию Кумылженского муниципального района Волгоградской области беженцев с детьми из ЛНР и ДНР приказываю:
1. Руководителям образовательных учреждений всех обучающихся и воспитанников образовательных учреждений Кумылженского муниципального района, прибывших из ЛНР и ДНР, обеспечить горячим питанием не менее одного раза в день, не считая горячего напитка, за счет средств муниципального бюджета в размере 70 руб. в день на одного человека
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
   Начальник отдела по образованию,
   опеке и попечительству
   администрации Кумылженского

   муниципального района
   Волгоградской области                                                                  О.Ю.Чайкина